
f.r p/\ <ff£S 
IDO

r F'
R b w. I ha -ZjJí.I F.cí dora.____

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION—---------

2000 206 - ^RESOLUCION VR. N°

VISTOS:

Lo solicitado por el interesado Sr. PEDRO REAL HERMOSILLA, en 
Nota de fecha 27 de Junio de 2000; lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de 
Ciencias Forestales en Nota F.C.F./D/N0194/2000 de fecha 28 de Julio de 2000; lo 
establecido en el Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. 
de C. N° 99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación.

RESUELVO :

Otórgase permiso con goce de remuneraciones, desde el 16 de Agosto al 
16 de Octubre de 2000, al Sr. PEDRO REAL HERMOSILLA, académico del 
Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente de la Facultad de Ciencias 
Forestales, con el objeto de realizar una estadía de investigación en el Instituto de 
Ordenación Forestal de la Universidad de Goettingen, Alemania, haciendo uso de una beca 
ofrecida por el DAAD.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Forestales; 
al Contralor; al Director del Programa de Educación a Distancia; a los Directores de 
Personal
Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes.

y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Tesorería General;

CONCEPCION, Agosto 16 de 2000.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/xba.

OjüíPO-/y s


